MuteHeBa Onbra CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

0231-07-25

0233-07-25

0234-07-25

0235-07-25

0236-07-25

0237-07-25

0238-07-25

0239-07-25

0240-07-25

0242-07-25

0243-07-25

0244-07-24

0245-07-25

0246-07-24

0247-07-24

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

000 «0ObuiecTBo
oueHwwmkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBo
oueHwumnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBo
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObLiecTBo
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObLecTBo
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuwecTBoO
oueHwwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuwecTBoO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuwecTBoO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuwecTBo
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuwecTBo
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuwecTBoO
oueHwwmkos» NHH
7105046220

000 «0ObuecTBO
oueHwwmkos» NHH
7105046220

000 «O6uwecTBo
oueHwwmkos» NHH
7105046220

000 «0O6uiecTBo
oueHwwmkos» NHH
7105046220

DaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

03.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

14.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

18.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

01.08.2025

28.07.2025

24.07.2025

CBepeHusa
MwunTteHeBa Onbra CepreesHa
005412

17.02.2009

O6BbeKT oueHKU

XKUnon oom

rapax

TpaHCnopTHOe CpeacTBo

[OM 1 3eMeSibHbIN y4aCTOK

3eMeJibHbIA yHacToK

3eMeJIbHbIN Y4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

0OM 1 3eMeSibHbIN y4acCToK

AOM N 3eMeJIbHbIN y4acCToK

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

KBapTupa

TpaHCNOpPTHOE CpencTBo

KBapTUpa

TpaHCNOpPTHOE CPpencTBo

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



0248-07-25

0249-07-25

0250-07-25

0251-07-25

0252-07-25

0253-07-25

0254-07-25

0255-08-25

0256-08-25

0257-08-25

0258-08-25

0259-08-25

0260-08-25

0261-08-25

0262-08-25

0263-08-25

0264-08-25

0265-08-25

0266-08-25

000 «06uwecTBo
oueHwwmnkos» NHH
7105046220

000 «0O6uwecTBo
oueHwwmnkos» NHH
7105046220

000 «06buiecTBo
oueHwmkos» NHH
7105046220

000 «06buiecTBO
oueHwwmnkos» NHH
7105046220

000 «0O6uiecTBo
oueHwwmkos» NHH
7105046220

000 «0O6buiecTBO
oueHwumnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBo
oueHwumnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObLecTBo
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBo
oueHwumnkos» NHH
7105046220

000 «0ObLecTBo
oueHwwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBoO
oueHwwmkos» NHH
7105046220

000 «0ObuwecTBoO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuwecTBo
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBo
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuwecTBoO
oueHwwmkos» NHH
7105046220

000 «0ObuwecTBoO
oueHwwmkos» NHH
7105046220

000 «O6buecTBo
oueHwwmkos» NHH
7105046220

000 «0O6buecTBo
oueHwwmkos» NHH
7105046220

24.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

01.08.2025

01.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

TpaHCNopTHOE CpencTBo

rapax

3eMeJibHbIA Yy4acToK

[OM 1 3eMeSibHbIA y4acToK

TpaHCNopTHOE CpeacTBo

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN yHacToK

3eMeJibHbIA yHacToK

TpaHCMopTHOe CpeacTBo

0OM 1 3eMeSibHbIN y4aCToOK

KBapTupa

3eMesibHbIN Yy4acToK, HeXxunoe

rnomMeuleHve, OTKpbITas

naowanka

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTUpa

TpPaHCNOpPTHOE CpencTBo

OOM 1 3eMefibHbIA y4aCToK

3eMesibHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



0267-08-25

0268-08-25

0269-08-25

0270-08-25

0271-08-25

0272-08-25

0273-08-25

0274-08-25

0275-08-25

0276-08-25

0277-08-25

0278-08-25

0279-08-25

0280-08-25

0281-08-25

0282-08-25

0283-08-25

0284-08-25

0285-09-25

000 «0O6uwecTBo
oueHwwmnkos» NHH
7105046220

000 «06uwecTBo
oueHwwmnkos» NHH
7105046220

000 «06buiecTBo
oueHwwmnkos» NHH
7105046220

000 «06uiecTBo
oueHwwmkos» NHH
7105046220

000 «0ObuwecTBoO
oueHwwmkos» NHH
7105046220

000 «0ObuwecTBO
oueHwwmkos» NHH
7105046220

000 «O6uecTBo
oueHwwmkos» NHH
7105046220

000 «0O6uiecTBo
oueHwwmkos» NHH
7105046220

000 «0O6uiecTBo
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «06uecTBo
oueHwwmkos» NHH
7105046220

000 «0O6uwecTBo
oueHwwmkos» NHH
7105046220

000 «0O6buwecTBo
oueHwwmnkos» NHH
7105046220

000 «0O6buwecTBo
oueHwwmnkos» NHH
7105046220

000 «06uiecTBO
oueHwwmkos» NHH
7105046220

000 «06uiecTBo
oueHwwmkos» NHH
7105046220

000 «0O6buiecTBO
oueHwwmkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBo
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «0O6uecTBo
oueHwwmkos» NHH
7105046220

11.08.2025

15.08.2025

28.08.2025

18.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

26.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

01.09.2025

25.08.2025

26.08.2025

02.09.2025

KBapTUpa

OOM 1 3eMeJibHbIN y4acToK

0OM 1 3eMeSibHbIN Y4aCcToK

KOMHaTa

OOM 1 3eMeJibHbIA Y4aCToK

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

TpaHCNopTHOE CPpencTBo

OOM 1 3eMeJibHbIN Y4acToK

OOM 1 3eMeJibHbIA Y4aCToK

HeXwunoe 3gaHue n
3eMeJsibHbIN Yy4aCTOK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

BOCCTAHOBUTEJIbHbIN PEMOHT

0OM 1 3eMeSibHbIN y4acCTOK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

OOM 1 3eMeSibHbIA Y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



0286-08-25

0287-08-25

0288-09-25

0289-09-25

0290-09-25

0291-09-25

0292-09-25

0293-09-25

0294-09-25

0295-09-25

0296-09-25

0297-09-25

0298-09-25

0299-09-25

0300-09-25

0301-09-25

0302-09-25

0303-09-25

0304-09-25

000 «0O6uwecTBo
oueHwwmnkos» NHH
7105046220

000 «0O6uwecTBo
oueHwwmnkos» NHH
7105046220

000 «06buiecTBo
oueHwwmnkos» NHH
7105046220

000 «0O6buiecTBo
oueHwwmnkos» NHH
7105046220

000 «06buiecTBo
oueHwwmkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBo
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObLecTBo
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBo
oueHwumnkos» NHH
7105046220

000 «0ObLecTBo
oueHwwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBO
oueHwwmkos» NHH
7105046220

000 «0ObuwecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuwecTBo
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «ObuwecTBo
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuwecTBoO
oueHwwmkos» NHH
7105046220

000 «0ObuwecTBoO
oueHwwmkos» NHH
7105046220

000 «ObuecTBo
oueHwwmkos» NHH
7105046220

000 «0ObuecTBo
oueHwwmkos» NHH
7105046220

28.08.2025

28.08.2025

04.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

15.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

KBapTUpa

KBapTUpa

0OM 1 3eMeSibHbIN Y4aCcToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

[OM 1 3eMeSibHbIA Y4acToK

0OM 1 3eMeSibHbIN y4acCTOK

KBapTUpa

TpaHCMopTHOe CpeacTBo

[OM 1 3eMeSibHbIN y4aCTOK

3eMeJibHbIA yHacToK

KBapTupa

3eMeJIbHbIf y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acToK

3eMebHbIN Yy4acCToOK

HeXWJible noMelwieHns

3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

OOM 1 3eMefibHbIA y4aCToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



0305-09-25

0306-09-25

0307-09-25

0308-09-25

0309-09-25

0310-09-25

0311-09-25

0312-09-25

0313-09-25

000 «06uwecTBO
oueHwwmnkos» NHH
7105046220

000 «0buwecTBo
oueHwwmnkos» NHH
7105046220

000 «06buiecTBo
oueHwwmkos» NHH
7105046220

000 «06buiecTBo
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «0buiecTBO
oueHwmkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBo
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «0ObuiecTBO
oueHwmnkos» NHH
7105046220

000 «0O6uwecTBo
oueHwwmkos» NHH
7105046220

000 «0O6uecTBo
oueHwwmkos» NHH
7105046220

22.09.2025

23.09.2025

25.09.2025

24.09.2025

29.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

OOM 1 3eMeJibHbIA Y4aCToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTUpa

TpaHCNopTHOE CpeacTBo

oom

AoM

TpaHCNOpPTHOE CpencTBo

TpaHCNopTHOE CpencTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



	Митенева Ольга Сергеевна

