

Митенева Ольга Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Митенева Ольга Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		005412			
Дата включения в реестр членов РОО		17.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0231-07-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	03.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
0233-07-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	07.07.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
0234-07-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	07.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0235-07-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	08.07.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0236-07-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	30.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0237-07-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	30.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0238-07-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	14.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0239-07-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	21.07.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0240-07-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	21.07.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0242-07-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	18.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0243-07-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	23.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0244-07-24	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	23.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0245-07-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	01.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0246-07-24	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	28.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0247-07-24	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	24.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

0248-07-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	24.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0249-07-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	24.07.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
0250-07-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	25.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0251-07-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	25.07.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0252-07-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	29.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0253-07-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	29.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0254-07-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	01.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0255-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	01.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0256-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	04.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0257-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	05.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0258-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	05.08.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0259-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	06.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0260-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	07.08.2025	земельный участок, нежилое помещение, открытая площадка	рыночная	Оценка недвижимости
0261-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	06.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0262-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	07.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0263-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	07.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0264-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	07.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0265-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	08.08.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0266-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	11.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

0267-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	11.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0268-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	15.08.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0269-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	28.08.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0270-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	18.08.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
0271-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	14.08.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0272-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	15.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0273-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	18.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0274-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	18.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0275-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	18.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0276-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	19.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0277-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	26.08.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0278-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	20.08.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0279-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	21.08.2025	Нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0280-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	21.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0281-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	21.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0282-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	01.09.2025	восстановительный ремонт	рыночная	Оценка движимого имущества
0283-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	25.08.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0284-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	26.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0285-09-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	02.09.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

0286-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	28.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0287-08-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	28.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0288-09-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	04.09.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0289-09-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	03.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0290-09-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	04.09.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0291-09-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	04.09.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0292-09-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	10.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0293-09-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	10.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0294-09-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	11.09.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0295-09-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	15.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0296-09-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	16.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0297-09-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	17.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0298-09-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	17.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0299-09-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	18.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0300-09-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	15.09.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
0301-09-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	18.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0302-09-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	19.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0303-09-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	23.09.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0304-09-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	23.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

0305-09-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	22.09.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0306-09-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	23.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0307-09-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	25.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0308-09-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0309-09-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	29.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0310-09-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	24.09.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0311-09-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	24.09.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0312-09-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	29.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0313-09-25	ООО «Общество оценщиков» ИНН 7105046220	29.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества